[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №355

От  25.05.2009г.                                                                           р.п. Романовка

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания от 10.11.2008г.

№307 «Система оплаты труда для работников

Муниципальных бюджетных учреждений

Романовского муниципального района»

На основании ст.60 Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение  Муниципального Собрания от 10.11.2008г. №307 следующие изменения:
В пункте 3 слова «выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Шепилову Н.П.
Глава

муниципального района                                                Т. В. Шевченко
Секретарь                                                                         Т.Р. Цатиашвили